
lun 9 de Mar – jue 12 de Mar de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

Reunión SUIT @ 
Cecyte
10:00  -  11:00

?
Fwd: 
Instala
ción 
del  
11:00  -  

?

Visita y 
recorri
do  
Plantel  
Tenext
epango 
con 
Directo
ras de 
Área @

Plantel  
Tenext
epango
08:30  -  
1 3 : 0 0

?

Proveedor del Cecyte Jalisco

10:00  -  11:00

Fwd: 
Instala
ción 
del  
11:00  -  

Visita y 
recorri
do  
Plantel  
Tenext
epango 
con 
Directo
ras de 
Área @

Plantel  
Tenext
epango
08:30  -  
1 3 : 0 0

Reunión Comisario

09:00  -  11:00

Reunión SUIT
11:30  -  14:00

Reunión Vinculadores AC-CT2015
10:00  -  11:00

Tema INEA cita
09:00  -  09:50

reunión de 
trabajo con 
Dirección de 
09:00  -  09:50

lun 9 /3 mar  10 /3 mié  11 /3 jue  12 /3

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



vie 13 de Mar – dom 15 de Mar de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  Contacts,  
Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  Rossy,  1VINCULACIÓN CECYTE

FIRMA 
CONVENIO 
IMPULSA 
@ Holiday 
08:30 -  09:

?
REUNIÓN 
DIRECTOR
AS ÁREA
09:00 -  10:?

FIRMA 
CONVENIO 
IMPULSA 
@ Holiday 
08:30 -  09:

Reunión Cemitt
11:30  -  12:30

REUNIÓN 
DIRECTOR
AS ÁREA
09:00 -  10:

FIRMA 
CONVENIO 
IMPULSA
08:00 -  08:

vie  13 /3 sáb 14/3 dom 15 /3

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


